

ИНВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ ОПИСЬ (СЛИЧИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ) № су00-000010
по объектам нефинансовых активов
 на 01 октября 2023 г.

В редакции Приказа №194н от 17.11.2017

Учреждение
 Структурное подразделение
 Ответственное (-ые) лицо (-а)

муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 359
 Советского района Волгограда"
 МОУ детский сад № 359
 Токарева Ирина Филипповна

| | |
|---------------|------------|
| | КОДЫ |
| Форма по ОКУД | 0504087 |
| Дата | 01.10.2023 |
| по ОКПО | 46052835 |
| | |
| | |

Приказ (распоряжение) о проведении инвентаризации:

номер Дата Место проведения инвентаризации г. Волгоград, ул. Петроградская 2АДата начала инвентаризации Дата окончания инвентаризации **РАСПИСКА**

(оформляется до начала инвентаризации)

К началу проведения инвентаризации все документы, относящиеся к приходу или расходу нефинансовых активов, сданы в бухгалтерию и никаких неоприходованных или списанных в расход нефинансовых активов не имеется.

Ответственное (-ые) лицо (-а)

| | | |
|-------------|-----------|-----------------------|
| _____ | _____ | <u>И. Ф. Токарева</u> |
| (должность) | (подпись) | (расшифровка подписи) |
| _____ | _____ | _____ |
| (должность) | (подпись) | (расшифровка подписи) |

" __ " _____ 20 __ г.

| N п/п | Наименование объекта нефинансового актива | Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной) | Единица измерения | Фактическое наличие (состояние) | | | | | По данным бухгалтерского учёта | | | Результаты инвентаризации | | | | | | Примечание | | | |
|-------|---|--|-------------------|---------------------------------|------------|-------------|----------------------|------------------------|--------------------------------|------------|---------------------------|---------------------------|-------------|----------------------------------|-------------|------------|-------------|------------|--|--|--|
| | | | | цена (оценочная стоимость), руб | количество | сумма, руб. | статус объекта учета | целевая функция актива | номер (код) счета | количество | балансовая стоимость, руб | отклонение | | не соответствует условиям актива | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | количество | сумма, руб. | количество | сумма, руб. | количество | сумма, руб. | | | | |
| 1 | Блюдце | са11040042 | шт | 36,00 | 280,000 | 10 080,00 | | | 070100000000000000 | 280,000 | 10 080,00 | 50 | спиcанo | | | | | | | | |
| 2 | Бокал | ин11040226 | шт | 46,44 | 200,000 | 9 288,00 | | | 070100000000000000 | 200,000 | 9 288,00 | 100 | | | | | | | | | |
| 3 | вешалка | OC0000002118 | шт | 16,80 | 125,000 | 2 100,00 | | | 070100000000000000 | 125,000 | 2 100,00 | 125 | | | | | | | | | |
| 4 | Вилка столовая | OC0000007424 | шт | 27,00 | 100,000 | 2 700,00 | | | 070100000000000000 | 100,000 | 2 700,00 | | | | | | | | | | |
| 5 | Доска разделочная | ин163073 | шт | 670,00 | 12,000 | 8 040,00 | | | 070100000000000000 | 12,000 | 8 040,00 | 8 | | | | | | | | | |
| 6 | Дуршлаг на подставке | OC0000007033 | шт | 1 456,00 | 1,000 | 1 456,00 | | | 070100000000000000 | 1,000 | 1 456,00 | 1 | | | | | | | | | |
| 7 | Кастрюля 4,9 л. | сд11040027 | шт | 1 520,00 | 8,000 | 12 160,00 | | | 070100000000000000 | 8,000 | 12 160,00 | 2 | | | | | | | | | |
| 8 | Кастрюля 21 л. | ск11040038 | шт | 2 616,00 | 6,000 | 15 696,00 | | | 070100000000000000 | 6,000 | 15 696,00 | | | | | | | | | | |
| 9 | Кастрюля 36,6л | са11040030 | шт | 3 123,00 | 7,000 | 21 861,00 | | | 070100000000000000 | 7,000 | 21 861,00 | 1 | | | | | | | | | |
| 10 | Кастрюля тройное дно 3л | OC0000007721 | шт | 582,00 | 6,000 | 3 492,00 | | | 070100000000000000 | 6,000 | 3 492,00 | | | | | | | | | | |
| 11 | Кастрюля тройное дно 5л | OC0000007719 | шт | 706,00 | 7,000 | 4 942,00 | | | 070100000000000000 | 7,000 | 4 942,00 | 2 | | | | | | | | | |
| 12 | Лампа настольная KD 017A Белый | OC0000007660 | шт | 667,68 | 2,000 | 1 335,36 | | | 070100000000000000 | 2,000 | 1 335,36 | | | | | | | | | | |
| 13 | Лампа настольная KD 017B Черный | OC0000007663 | шт | 670,73 | 4,000 | 2 682,92 | | | 070100000000000000 | 4,000 | 2 682,92 | | | | | | | | | | |
| 14 | Лампа настольная KD 301 синий | OC0000007667 | шт | 355,81 | 6,000 | 2 134,86 | | | 070100000000000000 | 6,000 | 2 134,86 | | | | | | | | | | |
| 15 | Лампа настольная KD 301 серый | OC0000007668 | шт | 355,81 | 6,000 | 2 134,86 | | | 070100000000000000 | 6,000 | 2 134,86 | | | | | | | | | | |
| 16 | Лампа настольная KD 301 красный | OC0000007665 | шт | 358,32 | 5,000 | 1 791,60 | | | 070100000000000000 | 5,000 | 1 791,60 | | | | | | | | | | |
| 17 | Ледоруб | OC0000006966 | шт | 236,70 | 1,000 | 236,70 | | | 070100000000000000 | 1,000 | 236,70 | | | | | | | | | | |
| 18 | Лестница-стремянка алюминиевая 5 ступеней | OC0000007704 | шт | 1 602,00 | 1,000 | 1 602,00 | | | 070100000000000000 | 1,000 | 1 602,00 | | | | | | | | | | |
| 19 | Ложка гарнирная нержавеющая, ручка 24см | OC0000007579 | шт | 220,00 | 2,000 | 440,00 | | | 070100000000000000 | 2,000 | 440,00 | | | | | | | | | | |
| 20 | Ложка соусная | OC0000004093 | шт | 165,00 | 2,000 | 330,00 | | | 070100000000000000 | 2,000 | 330,00 | | | | | | | | | | |
| 21 | Ложка столовая | OC0000003943 | шт | 27,00 | 178,000 | 4 806,00 | | | 070100000000000000 | 178,000 | 4 806,00 | | | | | | | | | | |
| 22 | Ложка чайная "Solo " | OC0000007573 | шт | 18,00 | 150,000 | 2 700,00 | | | 070100000000000000 | 150,000 | 2 700,00 | | | | | | | | | | |
| 23 | Миска нержавеющая 4л | OC0000007580 | шт | 312,00 | 3,000 | 936,00 | спиcан | | 070100000000000000 | 3,000 | 936,00 | | | | | | | | | | |
| 24 | Наволочка | ин11040271 | шт | 90,39 | 589,000 | 53 238,36 | | | 070100000000000000 | 589,000 | 53 238,36 | 39 | | | | | | | | | |
| 25 | Наматрасник детский | си1380026 | шт | 139,02 | 317,000 | 44 068,66 | | | 070100000000000000 | 317,000 | 44 068,66 | | | | | | | | | | |
| 26 | Одеяло байковое | сж11010060 | шт | 358,04 | 168,000 | 60 150,00 | | | 070100000000000000 | 168,000 | 60 150,00 | | | | | | | | | | |
| 27 | Одеяло детское п/ш | сс135037 | шт | 385,36 | 168,000 | 64 740,00 | | | 070100000000000000 | 168,000 | 64 740,00 | | | | | | | | | | |
| 28 | Пододеяльник | ин11040272 | шт | 172,50 | 589,000 | 101 604,88 | | | 070100000000000000 | 589,000 | 101 604,88 | 39 | | | | | | | | | |
| 29 | Подушка заменитель лебяжьего пуха | OC0000007646 | шт | 263,39 | 168,000 | 44 250,00 | | | 070100000000000000 | 168,000 | 44 250,00 | 18 | | | | | | | | | |
| 30 | Покрывало микрофибра | ст11040071 | шт | 326,79 | 163,000 | 53 266,07 | | | 070100000000000000 | 163,000 | 53 266,07 | 13 | | | | | | | | | |
| 31 | Полотенце махровое | са11040029 | шт | 140,00 | 943,000 | 132 020,00 | | | 070100000000000000 | 943,000 | 132 020,00 | 43 | | | | | | | | | |
| 32 | Полотенце вафельное цветное | сп11040174 | шт | 37,00 | 417,000 | 15 429,00 | | | 070100000000000000 | 417,000 | 15 429,00 | 417 | | | | | | | | | |
| 33 | Простыня детская | сп11040007 | шт | 128,47 | 589,000 | 75 666,05 | | | 070100000000000000 | 589,000 | 75 666,05 | 39 | | | | | | | | | |
| 34 | Противень из нержавеющей стали | OC0000004038 | шт | 980,00 | 2,000 | 1 960,00 | | | 070100000000000000 | 2,000 | 1 960,00 | | | | | | | | | | |
| 35 | Салфетница нержавеющая | OC0000007572 | шт | 121,00 | 18,000 | 2 178,00 | | | 070100000000000000 | 18,000 | 2 178,00 | | | | | | | | | | |
| 36 | Секатор | МЦ0000001295 | шт | 208,10 | 2,000 | 416,20 | спиcан | | 070100000000000000 | 2,000 | 416,20 | | | | | | | | | | |
| | | | | Итого по странице | | | | | | | | 5 245,000 | 761 932,52 | | | | | | | | |

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Тридцать шесть

прописью

б) общее количество единиц фактически

Пять тысяч двести сорок пять целых 000 тысячных

прописью

в) на сумму фактически

Семьсот шестьдесят одна тысяча девятьсот тридцать два рубля 52 копейки

прописью

| N п/п | Наименование объекта нефинансового актива | Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной) | Единица измерения | Фактическое наличие (состояние) | | | | | По данным бухгалтерского учёта | | | Результаты инвентаризации | | | | | | Примечание |
|-------------------|---|--|-------------------|---------------------------------|------------|-------------|----------------------|------------------------|---------------------------------|------------|---------------------------|---------------------------|-------------|----------------------------------|-------------|------------|-------------|------------|
| | | | | цена (оценочная стоимость), руб | количество | сумма, руб. | статус объекта учета | целевая функция актива | номер (код) счета | количество | балансовая стоимость, руб | отклонение | | не соответствует условиям актива | | | | |
| | | | | | | | | | | | | количество | сумма, руб. | количество | сумма, руб. | количество | сумма, руб. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 |
| 37 | Сетевой фильтр Гарнизон 3м 6 розеток | OC0000007687 | шт | 380,24 | 6,000 | 2 281,44 | | | 070100000000000000.5.105.36.000 | 6,000 | 2 281,44 | | | | | | | |
| 38 | Сковорода d-360/55 нержавеющая антипригарное покрытие.тройное дно с | OC0000007586 | шт | 3 455,00 | 1,000 | 3 455,00 | списать | | 070100000000000000.5.105.36.000 | 1,000 | 3 455,00 | | | | | | | |
| 39 | Сотейник нержавеющей 1,2л | OC0000007582 | шт | 638,00 | 2,000 | 1 276,00 | | | 070100000000000000.5.105.36.000 | 2,000 | 1 276,00 | | | | | | | |
| 40 | Сотейник нержавеющей 2,8л | OC0000007577 | шт | 907,00 | 2,000 | 1 814,00 | | | 070100000000000000.5.105.36.000 | 2,000 | 1 814,00 | | | | | | | |
| 41 | Стремянка-табурет | OC0000007710 | шт | 1 399,00 | 3,000 | 4 197,00 | | | 070100000000000000.5.105.36.000 | 3,000 | 4 197,00 | | | | | | | |
| 42 | Тарелка глубокая | МЦ0000001404 | шт | 60,64 | 299,000 | 18 132,21 | | | 070100000000000000.5.105.36.000 | 299,000 | 18 132,21 | 49 | | | | | | |
| 43 | Тарелка мелкая | OC0000002381 | шт | 51,17 | 444,000 | 22 718,00 | | | 070100000000000000.5.105.36.000 | 444,000 | 22 718,00 | 44 | | | | | | |
| 44 | Тачка одноколесная | OC0000007712 | шт | 1 699,00 | 1,000 | 1 699,00 | | | 070100000000000000.5.105.36.000 | 1,000 | 1 699,00 | 1 | | | | | | |
| 45 | Чайник из нержавеющей стали 5л | OC0000007337 | шт | 874,00 | 10,000 | 8 740,00 | | | 070100000000000000.5.105.36.000 | 10,000 | 8 740,00 | 4 | | | | | | |
| 46 | Шумовка нержавеющая, ручка 24см | OC0000007575 | шт | 174,00 | 1,000 | 174,00 | списать | | 070100000000000000.5.105.36.000 | 1,000 | 174,00 | | | | | | | |
| 47 | Шумовка нержавеющая, ручка 40см | OC0000007574 | шт | 386,00 | 1,000 | 386,00 | списать | | 070100000000000000.5.105.36.000 | 1,000 | 386,00 | | | | | | | |
| Итого по странице | | | | | | 770,000 | 64 872,65 | | | 770,000 | 64 872,65 | | | | | | | |
| Итого по описи | | | | | | 6 015,000 | 826 805,17 | | | 6 015,000 | 826 805,17 | | | | | | | |

Итого по странице

а) количество порядковых номеров Одиннадцать _____ прописью

б) общее количество единиц фактически Семьсот семьдесят целых 000 тысячных _____ прописью

в) на сумму фактически Шестьдесят четыре тысячи восемьсот семьдесят два рубля 65 копеек _____ прописью

Итого по описи

а) количество порядковых номеров Сорок семь _____ прописью

б) общее количество единиц фактически Шесть тысяч пятнадцать целых 000 тысячных _____ прописью

в) на сумму фактически Восемьсот двадцать шесть тысяч восемьсот пять рублей 17 копеек _____ прописью

Все материальные ценности, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с № 1 по № 47, комиссией проверены в натуре в моём присутствии и внесены в настоящую опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной комиссии не имею. Материальные ценности, перечисленные в описи, находятся на моём ответственном хранении.

Объяснение причин расхождений: _____

Ответственное (-ые) лицо (-а)

_____ И. Ф. Токарева _____
 (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

_____ _____
 (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

" 10 " ноября 2023 г.

Заключение комиссии: _____

Председатель комиссии воспитатель _____ Н. Р. Сухачева _____
 (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Члены комиссии: воспитатель _____ М. Н. Боева _____
 (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

воспитатель _____ Е. В. Жукова _____
 (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

воспитатель _____
(должность)

_____ (подпись)

И. В. Керенцева _____
(расшифровка подписи)

воспитатель _____
(должность)

_____ (подпись)

О. А. Калюжнова _____
(расшифровка подписи)

_____ (должность)

_____ (подпись)

Л. В. Воронова _____
(расшифровка подписи)

_____ (должность)

_____ (подпись)

М. А. Антонова _____
(расшифровка подписи)

воспитатель _____
(должность)

_____ (подпись)

М. А. Медведева _____
(расшифровка подписи)

| " 10 " ноября 2023 г.